吐祥府发〔2023〕87号

奉节县吐祥镇人民政府
关于设立（调整）人民调解委员会的通知
各村（社区）居民委员会、所属各单位、各派驻单位：

因换届选举，人员发生变动，根据《中华人民共和国人民调解法》的规定，经吐祥镇村（居）委员会、所属有关单位、各派驻单位推选产生的吐祥镇人民调解委员会，村（社区）居民会议推选产生的各村（社区）人民调解委员会组成情况通知如下，请认真履行人民调解委员会的工作职责。

调委会名称：吐祥镇人民调解委员会

主任：黄勇

副主任：向建胜

委员：王钧  付华  匡山奇

工作地址：吐祥镇人民政府

联系电话：56781131

调委会名称：吐祥镇禹王宫社区人民调解委员会

主任：向成庶

副主任：高鸿

委员：向光华 徐晓红  谭德容  方伟  王翼羚

工作地址：吐祥镇禹王宫社区10组社区便民服务中心

联系电话：56781053

调委会名称：吐祥镇新桥社区人民调解委员会

主任：方芳

副主任：肖继奎

委员：段云奎  涂怀远  覃春兰

工作地址：吐祥镇新桥社区3组社区便民服务中心

联系电话：56783689

调委会名称：吐祥镇龙泉社区人民调解委员会

主任：刘志林

副主任：王家红

委员：彭春阳  曹海山  李美玉  王玉龙  冉崇军

工作地址：吐祥镇龙泉社区2组社区便民服务中心

联系电话：56784158

调委会名称：吐祥镇白蜡村人民调解委员会

主任：罗上洲

副主任：谭小芳

委员：朱军  谭方铭  雷家勇

工作地址：吐祥镇白蜡村2组村便民服务中心

联系电话：56785101

调委会名称：吐祥镇槽心村人民调解委员会

主任：向光华

副主任：徐长华

委员：向朝付  向术成  黄惠

工作地址：吐祥镇槽心村3组村便民服务中心

联系电话：56782466

调委会名称：吐祥镇大河村人民调解委员会

主任：郑森恢

副主任：罗中会

委员：向国安  钱水英  孙禄超

工作地址：吐祥镇大河村1组村便民服务中心

联系电话：56782599

调委会名称：吐祥镇大庄村人民调解委员会

主任：丁敏

副主任：钱明琼

委员：周恒富  丁锡周  谭浩

工作地址：吐祥镇大庄村2组村便民服务中心

联系电话：56780013

调委会名称：吐祥镇范家村人民调解委员会

主任：徐志国

副主任：杨滔章

委员：陈维双  李成龙  谭先花

工作地址：吐祥镇范家村7组村便民服务中心

联系电话：56782598

调委会名称：吐祥镇复兴村人民调解委员会

主任：刘志凯

副主任：刘治国

委员：冉贞勇  刘书梦  代维

工作地址：吐祥镇复兴村3组村便民服务中心

联系电话：56782786

调委会名称：吐祥镇荆泉村人民调解委员会

主任：舒志国

副主任：黄涛

委员：舒孝忠  张前洁  毕文平

工作地址：吐祥镇荆泉村1组村便民服务中心

联系电话：56786906

调委会名称：吐祥镇龙河村人民调解委员会

主任：李刚林

副主任：向国林

委员：袁孟香  刘久梅  谭平

工作地址：吐祥镇龙河村1组村便民服务中心

联系电话：56804228

调委会名称：吐祥镇青林村人民调解委员会

主任：王明钊

副主任：李才现

委员：刘永忠  向金锐  向光辉

工作地址：吐祥镇青林村2组村便民服务中心

联系电话：56783658

调委会名称：吐祥镇石笋村人民调解委员会

主任：谭长二

副主任：谭天斌

委员：曹良清  王志斌  陈家权

工作地址：吐祥镇石笋村2组村便民服务中心

联系电话：56782648

调委会名称：吐祥镇双河村人民调解委员会

主任：陈志明

副主任：王锐

委员：周冬梅  朱富国  冉晓蓉

工作地址：吐祥镇双河村3组村便民服务中心

联系电话：56786099

调委会名称：吐祥镇响水村人民调解委员会
主任：龙远清

副主任：兰子辉

委员：向梅香  瞿远平  叶章奉

工作地址：吐祥镇响水村3组村便民服务中心

联系电话：56786628

调委会名称：吐祥镇新林村人民调解委员会

主任：向光荣

副主任：梁国浩

委员：李红枚  向金锐  向乾坤

工作地址：吐祥镇新林村1组村便民服务中心

联系电话：56782518

调委会名称：吐祥镇燕子村人民调解委员会

主任：任家兴

副主任：刘勇

委员：任鹏  余奎  向宏兵

工作地址：吐祥镇燕子村1组村便民服务中心

联系电话：56782799

调委会名称：吐祥镇阳和村人民调解委员会

主任：张孝忠

副主任：贺传安

委员：周岗林  肖良秀  张磊

工作地址：吐祥镇阳和村1组村便民服务中心

联系电话：56782578

调委会名称：吐祥镇樱桃村人民调解委员会

主任：贺俊清

副主任：向妍频

委员：卢蓉  舒永贵  谭聪

工作地址：吐祥镇樱桃村1组村便民服务中心

联系电话：56786681

调委会名称：吐祥镇纸坊村人民调解委员会

主任：向国银

副主任：李宗秀

委员：黄正敏  钱林权  邓巧

工作地址：吐祥镇纸坊村1组村便民服务中心

联系电话：56804278

调委会名称：吐祥镇中坝村人民调解委员会

主任：陈林

副主任：李碧英

委员：陈志方  李滔  邓昌均

工作地址：吐祥镇中坝村3组村便民服务中心

联系电话：56786877

奉节县吐祥镇人民政府

                              2023年9月26日